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7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Torneo 7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B 1912016B

Luogo La Spezia  [La Spezia - Liguria]
Periodo 13-12-2019 - 15-12-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - ALGERI L.

Partecipanti 42

Sito Internet

Pace Gabriele

1Datteri Matteo

2
Bajraktari Besnik

3
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7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 21 2N Pace Gabriele 4.5 ITA 13.0014.509.00 13.751660 1676 2043 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1980

2 4 2N Datteri Matteo 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.001787 1699 1939 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2000

3 22 2N Bajraktari Besnik 4.0 ALB 13.5015.509.00 11.001655 1777 2018 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 20

4 10 1N Bagaglia Riccardo 4.0 ITA 12.5014.009.00 10.501755 1631 1872 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1982

5 35 2N Pisano Giulia 3.5 ITA 13.5015.509.50 10.001535 1713 1863 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2004

6 9 2N Celati Sara Duse Elena3.5 ITA 13.5015.009.50 9.00 1757 1699 1849 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1998

7 39 3N Massazza Federico 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 1489 1689 1839 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2008

8 2 1N Salsano Dario 3.5 ITA 12.0014.007.50 8.50 1833 1676 1826 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1989

9 11 CM Tamburini Lorenzo 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.25 1734 1640 1790 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1963

10 18 1N Bechelli Flavio 3.0 ITA 12.5015.009.00 8.75 1708 1655 1728 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 2004

11 17 CM Valastro Mario 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1713 1681 1754 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

12 7 1N Denili Fabio 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1759 1652 1725 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1977

13 13 1N Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1727 1653 1726 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1958

14 5 2N Grabova Ervin 3.0 ALB 11.5013.507.00 6.50 1781 1672 1744 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 20

15 8 1N Ricci Massimo 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.75 1759 1614 1687 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1961

16 29 2N Cairo Serge 3.0 FRA 10.5011.507.50 6.00 1632 1702 1775 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1952

17 6 2N Marianetti Marcello 3.0 ITA 8.50 10.005.50 5.75 1769 1611 1684 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

18 16 2N Gnetti Paolo 3.0 ITA 7.50 8.00 5.00 4.50 1715 1563 1636 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1982

19 24 2N Brugaletta Giorgio 2.5 ITA 12.0012.507.50 3.50 1644 1680 1681 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

20 41 2N Gnetti Pietro 2.5 ITA 11.0013.008.00 6.00 1478 1691 1692 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1950

21 20 2N Barbasini Francesco 2.5 ITA 10.5012.507.50 6.25 1664 1650 1651 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1972

22 31 3N Benincasa Francesco 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.25 1578 1641 1642 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1988

23 12 2N Cardillo Raffaele 2.5 ITA 10.5012.007.00 5.75 1728 1548 1549 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1964

24 25 2N Shadram Eshagh 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.50 1643 1624 1624 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

25 14 CM Ambrosi Arcangelo 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.50 1724 1565 1566 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1930

26 15 CM Gandolfi Gianfranco 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.50 1716 1646 1575 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1953

27 30 3N Topaios Federico 2.0 ITA 12.0012.008.50 2.75 1587 1752 1560 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2005

28 27 1N Ludovici Roberto 2.0 ITA 12.0013.008.50 4.00 1635 1729 1658 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1955

29 3 1N Kresovic Svetozar 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.75 1819 1593 1522 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1960

30 19 CM Roversi Stefano 2.0 ITA 11.5012.008.00 3.25 1701 1662 1591 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1962

31 23 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1650 1707 1636 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1956

32 32 3N Moise ' Manlio 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.75 1566 1706 1635 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1944

33 26 1N Cappellari Mario 2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.50 1641 1561 1490 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1947

34 33 1N Eandi Arnaldo 1.5 ITA 12.5015.008.50 4.00 1561 1738 1590 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

35 37 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 11.5013.508.50 4.00 1518 1687 1539 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1948

36 42 NC Centamore Alberto 1.5 ITA 11.5012.507.00 3.25 1470 1642 1494 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2007

37 36 3N Mantelli Luca 1.5 ITA 7.00 7.50 4.50 0.75 1530 1595 1446 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1972

38 1 NC Kokoneshi Sokol 1.0 ALB 8.50 8.50 4.50 1.00 1864 1608 1483 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1976

39 28 2N Abbate Giovanni 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1634 1690 1451 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1963

40 38 3N Pallaro Gabriele 0.5 ITA 10.0010.007.00 1.25 1512 1614 1293 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2006

41 34 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 9.50 10.506.50 0.75 1543 1649 1284 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1964

42 40 3N Redamante Marzio 0.5 ITA 8.50 10.006.00 1.00 1488 1616 1251 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1987
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 2N Abbate Giovanni ITA LIG SP 1634 1690 1451 1963 M 2805460 106603

14 CM Ambrosi Arcangelo ITA LIG SP 1724 1565 1566 1930 M 872245 105479

10 1N Bagaglia Riccardo ITA TOS AR 1755 1631 1872 1982 M 888079 146981

22 2N Bajraktari Besnik ALB AL 1655 1777 2018 20 M 4702042

20 2N Barbasini Francesco ITA TOS MS 1664 1650 1651 1972 M 893676 141116

18 1N Bechelli Flavio ITA TOS LU 1708 1655 1728 2004 M 2816445 156807

31 3N Benincasa Francesco ITA LIG SP 1578 1641 1642 1988 M 2898689 181015

24 2N Brugaletta Giorgio ITA LOM BS 1644 1680 1681 1961 M 810045 131201

29 2N Cairo Serge FRA FR 1632 1702 1775 1952 M 697508

26 1N Cappellari Mario ITA TOS MS 1641 1561 1490 1947 M 28525655 106050

12 2N Cardillo Raffaele ITA LIG SP 1728 1548 1549 1964 M 2837345 103745

9 2N Celati Sara Duse ElenaITA TOS LU 1757 1699 1849 1998 F 880264 138430

42 NC Centamore Alberto ITA TOS PO 1470 1642 1494 2007 M 2860851 172740

37 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1518 1687 1539 1948 M 814229 102815

4 2N Datteri Matteo ITA LIG SP 1787 1699 1939 2000 M 2845968 170524

34 2N De Renzi Giuseppe ITA PIE TO 1543 1649 1284 1964 M 858820 128767

7 1N Denili Fabio ITA LIG SP 1759 1652 1725 1977 M 870889 124476

33 1N Eandi Arnaldo ITA PIE TO 1561 1738 1590 1958 M 850780 102291

15 CM Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1716 1646 1575 1953 M 813389 100556

13 1N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1727 1653 1726 1958 M 2829628 162865

16 2N Gnetti Paolo ITA LIG SP 1715 1563 1636 1982 M 842370 114118

41 2N Gnetti Pietro ITA LIG SP 1478 1691 1692 1950 M 846031 114117

5 2N Grabova Ervin ALB AL 1781 1672 1744 20 M 4703898

1 NC Kokoneshi Sokol ALB LIG SP 1864 1608 1483 1976 M 180449

3 1N Kresovic Svetozar ITA LIG SP 1819 1593 1522 1960 M 14535670 124480

27 1N Ludovici Roberto ITA LAZ RM 1635 1729 1658 1955 M 826898 108902

36 3N Mantelli Luca ITA PIE AL 1530 1595 1446 1972 M 28536908 185895

6 2N Marianetti Marcello ITA LIG SP 1769 1611 1684 2000 M 2845976 168015

39 3N Massazza Federico ITA LIG SP 1489 1689 1839 2008 M 2859349 174733

32 3N Moise ' Manlio ITA LIG SP 1566 1706 1635 1944 M 2898700 180451

21 2N Pace Gabriele ITA EST EE 1660 1676 2043 1980 M 2840818 169234

38 3N Pallaro Gabriele ITA PIE TO 1512 1614 1293 2006 M 2853014 172220

23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1650 1707 1636 1956 M 809365 102309

35 2N Pisano Giulia ITA TOS PT 1535 1713 1863 2004 F 2842861 167837

40 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1488 1616 1251 1987 M 887471 142166

8 1N Ricci Massimo ITA LIG SP 1759 1614 1687 1961 M 822825 103640

19 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1701 1662 1591 1962 M 813435 101038

2 1N Salsano Dario ITA CAM SA 1833 1676 1826 1989 M 824666 108582

25 2N Shadram Eshagh ITA LIG SP 1643 1624 1624 1958 M 2836730 169105

11 CM Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1734 1640 1790 1963 M 814067 103658

30 3N Topaios Federico ITA TOS LU 1587 1752 1560 2005 M 2826521 153635

17 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1713 1681 1754 1958 M 838020 120128
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

38 1 NC Kokoneshi Sokol 1.0 ALB | 22 N 0 | 28 B 1 | 35 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 2 1N Salsano Dario 3.5 ITA | 23 B 1 | 15 N Â½ | 21 B 0 | 25 N 1 | 17 B 1 | 1

29 3 1N Kresovic Svetozar 2.0 ITA | 24 N Â½ | 42 B 1 | 22 N 0 | 29 B 0 | 32 N Â½ | -1

2 4 2N Datteri Matteo 4.0 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 13 B 1 | 22 N 0 | 9 B 1 | 1

14 5 2N Grabova Ervin 3.0 ALB | 26 N 1 | 19 B Â½ | 18 N Â½ | 21 N 0 | 23 B 1 | -1

17 6 2N Marianetti Marcello 3.0 ITA | 27 B 0 | 30 N Â½ | 32 B 1 | 33 N 1 | 18 B Â½ | 1

12 7 1N Denili Fabio 3.0 ITA | 28 N 1 | 22 B 0 | 27 N 1 | 18 B Â½ | 29 N Â½ | -1

15 8 1N Ricci Massimo 3.0 ITA | 29 B Â½ | 39 N Â½ | 23 B 1 | 17 N 0 | 30 B 1 | 1

6 9 2N Celati Sara Duse Elena 3.5 ITA | 30 N 1 | 27 B 1 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 4 N 0 | -1

4 10 1N Bagaglia Riccardo 4.0 ITA | 31 B 1 | 33 N 1 | 9 B Â½ | 35 N Â½ | 13 B 1 | 1

9 11 CM Tamburini Lorenzo 3.5 ITA | 32 N 1 | 35 B Â½ | 19 N 1 | 9 N 0 | 24 B 1 | -1

23 12 2N Cardillo Raffaele 2.5 ITA | 33 B 0 | 31 N 1 | 39 B 0 | 27 N 1 | 41 B Â½ | 1

13 13 1N Giorgi Ezio Alberto 3.0 ITA | 34 N 1 | 37 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | -1

25 14 CM Ambrosi Arcangelo 2.5 ITA | 35 B 0 | 32 N Â½ | 30 B Â½ | 31 N Â½ | 33 B 1 | 1

26 15 CM Gandolfi Gianfranco 2.0 ITA | 36 N 1 | 2 B Â½ | 20 N Â½ | 39 B 0 | 16 N 0 | -1

18 16 2N Gnetti Paolo 3.0 ITA | 37 B 0 | 34 N 1 | 33 B Â½ | 41 N Â½ | 15 B 1 | 1

11 17 CM Valastro Mario 3.0 ITA | 38 N 1 | 4 B 0 | 37 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | -1

10 18 1N Bechelli Flavio 3.0 ITA | 39 B Â½ | 41 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 6 N Â½ | -1

30 19 CM Roversi Stefano 2.0 ITA | 40 N 1 | 5 N Â½ | 11 B 0 | 24 B 0 | 20 N Â½ | -1

21 20 2N Barbasini Francesco 2.5 ITA | 41 B Â½ | 29 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 0 | 19 B Â½ | 1

1 21 2N Pace Gabriele 4.5 ITA | 42 N Â½ | 24 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 22 B 1 | 1

3 22 2N Bajraktari Besnik 4.0 ALB | 1 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 4 B 1 | 21 N 0 | 1

31 23 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 2 N 0 | 36 B 1 | 8 N 0 | 28 B 1 | 5 N 0 | -1

19 24 2N Brugaletta Giorgio 2.5 ITA | 3 B Â½ | 21 N 0 | 40 B 1 | 19 N 1 | 11 N 0 | -1

24 25 2N Shadram Eshagh 2.5 ITA | 4 N 0 | 38 B Â½ | 42 N 1 | 2 B 0 | 37 B 1 | 1

33 26 1N Cappellari Mario 2.0 ITA | 5 B 0 | 40 N Â½ | 41 B 0 | 37 N Â½ | 34 B 1 | 1

28 27 1N Ludovici Roberto 2.0 ITA | 6 N 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 12 B 0 | 28 N 1 | -1

39 28 2N Abbate Giovanni 1.0 ITA | 7 B 0 | 1 N 0 | 34 B 1 | 23 N 0 | 27 B 0 | 1

16 29 2N Cairo Serge 3.0 FRA | 8 N Â½ | 20 B 0 | 38 N 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | -1

27 30 3N Topaios Federico 2.0 ITA | 9 B 0 | 6 B Â½ | 14 N Â½ | 0 1 | 8 N 0 | 0

22 31 3N Benincasa Francesco 2.5 ITA | 10 N 0 | 12 B 0 | 36 N 1 | 14 B Â½ | 42 B 1 | 1

32 32 3N Moise ' Manlio 2.0 ITA | 11 B 0 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 40 N 1 | 3 B Â½ | 1

34 33 1N Eandi Arnaldo 1.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 0 | 16 N Â½ | 6 B 0 | 14 N 0 | -1

41 34 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA | 13 B 0 | 16 B 0 | 28 N 0 | 36 B Â½ | 26 N 0 | 1

5 35 2N Pisano Giulia 3.5 ITA | 14 N 1 | 11 N Â½ | 1 B 1 | 10 B Â½ | 39 N Â½ | -1

37 36 3N Mantelli Luca 1.5 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 31 B 0 | 34 N Â½ | 40 B 1 | 1

35 37 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA | 16 N 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 26 B Â½ | 25 N 0 | -1

40 38 3N Pallaro Gabriele 0.5 ITA | 17 B 0 | 25 N Â½ | 29 B 0 | 42 N 0 | 0 0 | 0

7 39 3N Massazza Federico 3.5 ITA | 18 N Â½ | 8 B Â½ | 12 N 1 | 15 N 1 | 35 B Â½ | -1

42 40 3N Redamante Marzio 0.5 ITA | 19 B 0 | 26 B Â½ | 24 N 0 | 32 B 0 | 36 N 0 | 1

20 41 2N Gnetti Pietro 2.5 ITA | 20 N Â½ | 18 B 0 | 26 N 1 | 16 B Â½ | 12 N Â½ | -1

36 42 NC Centamore Alberto 1.5 ITA | 21 B Â½ | 3 N 0 | 25 B 0 | 38 B 1 | 31 N 0 | 1
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7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 2N Abbate Giovanni ITA 1634 5 1.00 2.14 -1.14 1690.201451 1963 M 2805460 106603

14 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1724 5 2.50 3.56 -1.06 1565.401566 1930 M 872245 105479

10 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755 5 4.00 3.30 0.7 1631.601872 1982 M 888079 146981

22 2N Bajraktari Besnik ALB 1655 5 4.00 1.68 2.32 1777.802018 20 M 4702042

20 2N Barbasini Francesco ITA 1664 5 2.50 2.57 -0.07 1650.801651 1972 M 893676 141116

18 1N Bechelli Flavio ITA 1708 5 3.00 2.82 0.18 1655.201728 2004 M 2816445 156807

31 3N Benincasa Francesco ITA 1578 5 2.50 2.09 0.41 1641.401642 1988 M 2898689 181015

24 2N Brugaletta Giorgio ITA 1644 5 2.50 2.26 0.24 1680.401681 1961 M 810045 131201

29 2N Cairo Serge FRA 1632 5 3.00 2.04 0.96 1702.601775 1952 M 697508

26 1N Cappellari Mario ITA 1641 5 2.00 3.03 -1.03 1561.601490 1947 M 28525655 106050

12 2N Cardillo Raffaele ITA 1728 5 2.50 3.66 -1.16 1548.201549 1964 M 2837345 103745

9 2N Celati Sara Duse ElenaITA 1757 5 3.50 2.88 0.62 1699.601849 1998 F 880264 138430

42 NC Centamore Alberto ITA 1470 5 1.50 1.42 0.08 1642.401494 2007 M 2860851 172740

37 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1518 5 1.50 1.39 0.11 1687.801539 1948 M 814229 102815

4 2N Datteri Matteo ITA 1787 5 4.00 3.09 0.91 1699.001939 2000 M 2845968 170524

34 2N De Renzi Giuseppe ITA 1543 5 0.50 1.80 -1.3 1649.401284 1964 M 858820 128767

7 1N Denili Fabio ITA 1759 5 3.00 3.22 -0.22 1652.801725 1977 M 870889 124476

33 1N Eandi Arnaldo ITA 1561 5 1.50 1.33 0.17 1738.201590 1958 M 850780 102291

15 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1716 5 2.00 2.94 -0.94 1646.201575 1953 M 813389 100556

13 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 5 3.00 2.98 0.02 1653.401726 1958 M 2829628 162865

16 2N Gnetti Paolo ITA 1715 5 3.00 3.49 -0.49 1563.201636 1982 M 842370 114118

41 2N Gnetti Pietro ITA 1478 5 2.50 1.14 1.36 1691.201692 1950 M 846031 114117

5 2N Grabova Ervin ALB 1781 5 3.00 3.24 -0.24 1672.001744 20 M 4703898

1 NC Kokoneshi Sokol ALB 1864 3 1.00 2.44 -1.44 1608.001483 1976 M 180449

3 1N Kresovic Svetozar ITA 1819 5 2.00 3.89 -1.89 1593.401522 1960 M 14535670 124480

27 1N Ludovici Roberto ITA 1635 5 2.00 1.85 0.15 1729.401658 1955 M 826898 108902

36 3N Mantelli Luca ITA 1530 5 1.50 2.07 -0.57 1595.001446 1972 M 28536908 185895

6 2N Marianetti Marcello ITA 1769 5 3.00 3.53 -0.53 1611.401684 2000 M 2845976 168015

39 3N Massazza Federico ITA 1489 5 3.50 1.24 2.26 1689.201839 2008 M 2859349 174733

32 3N Moise ' Manlio ITA 1566 5 2.00 1.61 0.39 1706.801635 1944 M 2898700 180451

21 2N Pace Gabriele ITA 1660 5 4.50 2.39 2.11 1676.602043 1980 M 2840818 169234

38 3N Pallaro Gabriele ITA 1512 4 0.50 1.46 -0.96 1614.501293 2006 M 2853014 172220

23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 5 2.00 2.11 -0.11 1707.401636 1956 M 809365 102309

35 2N Pisano Giulia ITA 1535 5 3.50 1.39 2.11 1713.201863 2004 F 2842861 167837

40 3N Redamante Marzio ITA 1488 5 0.50 1.65 -1.15 1616.401251 1987 M 887471 142166

8 1N Ricci Massimo ITA 1759 5 3.00 3.44 -0.44 1614.201687 1961 M 822825 103640

19 CM Roversi Stefano ITA 1701 5 2.00 2.74 -0.74 1662.201591 1962 M 813435 101038

2 1N Salsano Dario ITA 1833 5 3.50 3.54 -0.04 1676.401826 1989 M 824666 108582

25 2N Shadram Eshagh ITA 1643 5 2.50 2.64 -0.14 1624.001624 1958 M 2836730 169105

11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 5 3.50 3.12 0.38 1640.601790 1963 M 814067 103658

30 3N Topaios Federico ITA 1587 4 1.00 1.13 -0.13 1752.251560 2005 M 2826521 153635

17 CM Valastro Mario ITA 1713 5 3.00 2.69 0.31 1681.801754 1958 M 838020 120128
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7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - 7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B) - La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Bajraktari Besnik ALB 1655   |  1 NC Kokoneshi Sokol ALB 1864 1 - 0

2 2 1N Salsano Dario ITA 1833   |  23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 1 - 0

3 24 2N Brugaletta Giorgio ITA 1644   |  3 1N Kresovic Svetozar ITA 1819 Â½ - Â½

4 4 2N Datteri Matteo ITA 1787   |  25 2N Shadram Eshagh ITA 1643 1 - 0

5 26 1N Cappellari Mario ITA 1641   |  5 2N Grabova Ervin ALB 1781 0 - 1

6 6 2N Marianetti Marcello ITA 1769   |  27 1N Ludovici Roberto ITA 1635 0 - 1

7 28 2N Abbate Giovanni ITA 1634   |  7 1N Denili Fabio ITA 1759 0 - 1

8 8 1N Ricci Massimo ITA 1759   |  29 2N Cairo Serge FRA 1632 Â½ - Â½

9 30 3N Topaios Federico ITA 1587   |  9 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1757 0 - 1

10 10 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755   |  31 3N Benincasa Francesco ITA 1578 1 - 0

11 32 3N Moise ' Manlio ITA 1566   |  11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 0 - 1

12 12 2N Cardillo Raffaele ITA 1728   |  33 1N Eandi Arnaldo ITA 1561 0 - 1

13 34 2N De Renzi Giuseppe ITA 1543   |  13 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 0 - 1

14 14 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1724   |  35 2N Pisano Giulia ITA 1535 0 - 1

15 36 3N Mantelli Luca ITA 1530   |  15 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1716 0 - 1

16 16 2N Gnetti Paolo ITA 1715   |  37 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1518 0 - 1

17 38 3N Pallaro Gabriele ITA 1512   |  17 CM Valastro Mario ITA 1713 0 - 1

18 18 1N Bechelli Flavio ITA 1708   |  39 3N Massazza Federico ITA 1489 Â½ - Â½

19 40 3N Redamante Marzio ITA 1488   |  19 CM Roversi Stefano ITA 1701 0 - 1

20 20 2N Barbasini Francesco ITA 1664   |  41 2N Gnetti Pietro ITA 1478 Â½ - Â½

21 42 NC Centamore Alberto ITA 1470   |  21 2N Pace Gabriele ITA 1660 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 CM Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1716   |  2 1N Salsano Dario 1 ITA 1833 Â½ - Â½

2 17 CM Valastro Mario 1 ITA 1713   |  4 2N Datteri Matteo 1 ITA 1787 0 - 1

3 5 2N Grabova Ervin 1 ALB 1781   |  19 CM Roversi Stefano 1 ITA 1701 Â½ - Â½

4 7 1N Denili Fabio 1 ITA 1759   |  22 2N Bajraktari Besnik 1 ALB 1655 0 - 1

5 9 2N Celati Sara Duse Elena1 ITA 1757   |  27 1N Ludovici Roberto 1 ITA 1635 1 - 0

6 33 1N Eandi Arnaldo 1 ITA 1561   |  10 1N Bagaglia Riccardo 1 ITA 1755 0 - 1

7 11 CM Tamburini Lorenzo 1 ITA 1734   |  35 2N Pisano Giulia 1 ITA 1535 Â½ - Â½

8 13 1N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1727   |  37 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1518 1 - 0

9 3 1N Kresovic Svetozar 0.5 ITA 1819   |  42 NC Centamore Alberto 0.5 ITA 1470 1 - 0

10 39 3N Massazza Federico 0.5 ITA 1489   |  8 1N Ricci Massimo 0.5 ITA 1759 Â½ - Â½

11 41 2N Gnetti Pietro 0.5 ITA 1478   |  18 1N Bechelli Flavio 0.5 ITA 1708 0 - 1

12 29 2N Cairo Serge 0.5 FRA 1632   |  20 2N Barbasini Francesco 0.5 ITA 1664 0 - 1

13 21 2N Pace Gabriele 0.5 ITA 1660   |  24 2N Brugaletta Giorgio 0.5 ITA 1644 1 - 0

14 1 NC Kokoneshi Sokol 0 ALB 1864   |  28 2N Abbate Giovanni 0 ITA 1634 1 - 0

15 30 3N Topaios Federico 0 ITA 1587   |  6 2N Marianetti Marcello 0 ITA 1769 Â½ - Â½

16 31 3N Benincasa Francesco 0 ITA 1578   |  12 2N Cardillo Raffaele 0 ITA 1728 0 - 1

17 32 3N Moise ' Manlio 0 ITA 1566   |  14 CM Ambrosi Arcangelo 0 ITA 1724 Â½ - Â½

18 34 2N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1543   |  16 2N Gnetti Paolo 0 ITA 1715 0 - 1

19 23 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1650   |  36 3N Mantelli Luca 0 ITA 1530 1 - 0

20 25 2N Shadram Eshagh 0 ITA 1643   |  38 3N Pallaro Gabriele 0 ITA 1512 Â½ - Â½

21 40 3N Redamante Marzio 0 ITA 1488   |  26 1N Cappellari Mario 0 ITA 1641 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Datteri Matteo 2 ITA 1787   |  13 1N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1727 1 - 0

2 10 1N Bagaglia Riccardo 2 ITA 1755   |  9 2N Celati Sara Duse Elena2 ITA 1757 Â½ - Â½

3 22 2N Bajraktari Besnik 2 ALB 1655   |  3 1N Kresovic Svetozar 1.5 ITA 1819 1 - 0

4 2 1N Salsano Dario 1.5 ITA 1833   |  21 2N Pace Gabriele 1.5 ITA 1660 0 - 1

5 18 1N Bechelli Flavio 1.5 ITA 1708   |  5 2N Grabova Ervin 1.5 ALB 1781 Â½ - Â½

6 19 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1701   |  11 CM Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1734 0 - 1

7 20 2N Barbasini Francesco 1.5 ITA 1664   |  15 CM Gandolfi Gianfranco 1.5 ITA 1716 Â½ - Â½

8 35 2N Pisano Giulia 1.5 ITA 1535   |  1 NC Kokoneshi Sokol 1 ALB 1864 1 - 0

9 27 1N Ludovici Roberto 1 ITA 1635   |  7 1N Denili Fabio 1 ITA 1759 0 - 1

10 8 1N Ricci Massimo 1 ITA 1759   |  23 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1650 1 - 0

11 12 2N Cardillo Raffaele 1 ITA 1728   |  39 3N Massazza Federico 1 ITA 1489 0 - 1

12 16 2N Gnetti Paolo 1 ITA 1715   |  33 1N Eandi Arnaldo 1 ITA 1561 Â½ - Â½

13 37 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1518   |  17 CM Valastro Mario 1 ITA 1713 0 - 1

14 6 2N Marianetti Marcello 0.5 ITA 1769   |  32 3N Moise ' Manlio 0.5 ITA 1566 1 - 0

15 14 CM Ambrosi Arcangelo 0.5 ITA 1724   |  30 3N Topaios Federico 0.5 ITA 1587 Â½ - Â½

16 24 2N Brugaletta Giorgio 0.5 ITA 1644   |  40 3N Redamante Marzio 0.5 ITA 1488 1 - 0

17 42 NC Centamore Alberto 0.5 ITA 1470   |  25 2N Shadram Eshagh 0.5 ITA 1643 0 - 1

18 26 1N Cappellari Mario 0.5 ITA 1641   |  41 2N Gnetti Pietro 0.5 ITA 1478 0 - 1

19 38 3N Pallaro Gabriele 0.5 ITA 1512   |  29 2N Cairo Serge 0.5 FRA 1632 0 - 1

20 28 2N Abbate Giovanni 0 ITA 1634   |  34 2N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1543 1 - 0

21 36 3N Mantelli Luca 0 ITA 1530   |  31 3N Benincasa Francesco 0 ITA 1578 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Bajraktari Besnik 3 ALB 1655   |  4 2N Datteri Matteo 3 ITA 1787 1 - 0

2 9 2N Celati Sara Duse Elena2.5 ITA 1757   |  11 CM Tamburini Lorenzo 2.5 ITA 1734 1 - 0

3 35 2N Pisano Giulia 2.5 ITA 1535   |  10 1N Bagaglia Riccardo 2.5 ITA 1755 Â½ - Â½

4 21 2N Pace Gabriele 2.5 ITA 1660   |  5 2N Grabova Ervin 2 ALB 1781 1 - 0

5 7 1N Denili Fabio 2 ITA 1759   |  18 1N Bechelli Flavio 2 ITA 1708 Â½ - Â½

6 17 CM Valastro Mario 2 ITA 1713   |  8 1N Ricci Massimo 2 ITA 1759 1 - 0

7 13 1N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1727   |  20 2N Barbasini Francesco 2 ITA 1664 1 - 0

8 15 CM Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1716   |  39 3N Massazza Federico 2 ITA 1489 0 - 1

9 25 2N Shadram Eshagh 1.5 ITA 1643   |  2 1N Salsano Dario 1.5 ITA 1833 0 - 1

10 3 1N Kresovic Svetozar 1.5 ITA 1819   |  29 2N Cairo Serge 1.5 FRA 1632 0 - 1

11 33 1N Eandi Arnaldo 1.5 ITA 1561   |  6 2N Marianetti Marcello 1.5 ITA 1769 0 - 1

12 41 2N Gnetti Pietro 1.5 ITA 1478   |  16 2N Gnetti Paolo 1.5 ITA 1715 Â½ - Â½

13 19 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1701   |  24 2N Brugaletta Giorgio 1.5 ITA 1644 0 - 1

14 27 1N Ludovici Roberto 1 ITA 1635   |  12 2N Cardillo Raffaele 1 ITA 1728 0 - 1

15 31 3N Benincasa Francesco 1 ITA 1578   |  14 CM Ambrosi Arcangelo 1 ITA 1724 Â½ - Â½

16 23 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1650   |  28 2N Abbate Giovanni 1 ITA 1634 1 - 0

17 37 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1518   |  26 1N Cappellari Mario 0.5 ITA 1641 Â½ - Â½

18 40 3N Redamante Marzio 0.5 ITA 1488   |  32 3N Moise ' Manlio 0.5 ITA 1566 0 - 1

19 42 NC Centamore Alberto 0.5 ITA 1470   |  38 3N Pallaro Gabriele 0.5 ITA 1512 1 - 0

20 34 2N De Renzi Giuseppe 0 ITA 1543   |  36 3N Mantelli Luca 0 ITA 1530 Â½ - Â½

21 1 NC Kokoneshi Sokol 1 ALB 1864   |  0 - F

22 30 3N Topaios Federico 1 ITA 1587   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N Pace Gabriele 3.5 ITA 1660   |  22 2N Bajraktari Besnik 4 ALB 1655 1 - 0

2 4 2N Datteri Matteo 3 ITA 1787   |  9 2N Celati Sara Duse Elena3.5 ITA 1757 1 - 0

3 10 1N Bagaglia Riccardo 3 ITA 1755   |  13 1N Giorgi Ezio Alberto 3 ITA 1727 1 - 0

4 39 3N Massazza Federico 3 ITA 1489   |  35 2N Pisano Giulia 3 ITA 1535 Â½ - Â½

5 2 1N Salsano Dario 2.5 ITA 1833   |  17 CM Valastro Mario 3 ITA 1713 1 - 0

6 6 2N Marianetti Marcello 2.5 ITA 1769   |  18 1N Bechelli Flavio 2.5 ITA 1708 Â½ - Â½

7 29 2N Cairo Serge 2.5 FRA 1632   |  7 1N Denili Fabio 2.5 ITA 1759 Â½ - Â½

8 11 CM Tamburini Lorenzo 2.5 ITA 1734   |  24 2N Brugaletta Giorgio 2.5 ITA 1644 1 - 0

9 5 2N Grabova Ervin 2 ALB 1781   |  23 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1650 1 - 0

10 8 1N Ricci Massimo 2 ITA 1759   |  30 3N Topaios Federico 2 ITA 1587 1 - 0

11 12 2N Cardillo Raffaele 2 ITA 1728   |  41 2N Gnetti Pietro 2 ITA 1478 Â½ - Â½

12 16 2N Gnetti Paolo 2 ITA 1715   |  15 CM Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1716 1 - 0

13 20 2N Barbasini Francesco 2 ITA 1664   |  19 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1701 Â½ - Â½

14 32 3N Moise ' Manlio 1.5 ITA 1566   |  3 1N Kresovic Svetozar 1.5 ITA 1819 Â½ - Â½

15 14 CM Ambrosi Arcangelo 1.5 ITA 1724   |  33 1N Eandi Arnaldo 1.5 ITA 1561 1 - 0

16 25 2N Shadram Eshagh 1.5 ITA 1643   |  37 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1518 1 - 0

17 31 3N Benincasa Francesco 1.5 ITA 1578   |  42 NC Centamore Alberto 1.5 ITA 1470 1 - 0

18 28 2N Abbate Giovanni 1 ITA 1634   |  27 1N Ludovici Roberto 1 ITA 1635 0 - 1

19 26 1N Cappellari Mario 1 ITA 1641   |  34 2N De Renzi Giuseppe 0.5 ITA 1543 1 - 0

20 36 3N Mantelli Luca 0.5 ITA 1530   |  40 3N Redamante Marzio 0.5 ITA 1488 1 - 0

21 1 NC Kokoneshi Sokol 1 ALB 1864   |  0 - F

22 38 3N Pallaro Gabriele 0.5 ITA 1512   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

1 Kokoneshi Sokol
NC ALB   Elo FIDE: 1864 Perf: 1483 Media: 1608.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Bajraktari Besnik ALB 1655 209 0.77 0 0 0

2 B 28 2N Abbate Giovanni ITA 1634 230 0.79 1 1 1

3 N 35 2N Pisano Giulia ITA 1535 329 0.88 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.44 1 1

2 Salsano Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1826 Media: 1676.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 183 0.74 1 1 1

2 N 15 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1716 117 0.66 Â½ 1 1

3 B 21 2N Pace Gabriele ITA 1660 173 0.73 0 1 1

4 N 25 2N Shadram Eshagh ITA 1643 190 0.75 1 2 2

5 B 17 CM Valastro Mario ITA 1713 120 0.66 1 3 3

3.54 3 3

3 Kresovic Svetozar
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1522 Media: 1593.40 W-We: -1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Brugaletta Giorgio ITA 1644 175 0.73 Â½ 0 0

2 B 42 NC Centamore Alberto ITA 1470 349 0.89 1 1 1

3 N 22 2N Bajraktari Besnik ALB 1655 164 0.72 0 1 1

4 B 29 2N Cairo Serge FRA 1632 187 0.74 0 1 1

5 N 32 3N Moise ' Manlio ITA 1566 253 0.81 Â½ 1 1

3.89 1 1

4 Datteri Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1939 Media: 1699.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Shadram Eshagh ITA 1643 144 0.69 1 1 1

2 N 17 CM Valastro Mario ITA 1713 74 0.6 1 2 2

3 B 13 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 60 0.58 1 3 3

4 N 22 2N Bajraktari Besnik ALB 1655 132 0.68 0 3 3

5 B 9 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1757 30 0.54 1 4 4

3.09 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

5 Grabova Ervin
2N ALB   Elo FIDE: 1781 Perf: 1744 Media: 1672.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Cappellari Mario ITA 1641 140 0.69 1 1 1

2 B 19 CM Roversi Stefano ITA 1701 80 0.61 Â½ 1 1

3 N 18 1N Bechelli Flavio ITA 1708 73 0.6 Â½ 1 1

4 N 21 2N Pace Gabriele ITA 1660 121 0.66 0 1 1

5 B 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 131 0.68 1 2 2

3.24 2 2

6 Marianetti Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1684 Media: 1611.40 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Ludovici Roberto ITA 1635 134 0.68 0 0 0

2 N 30 3N Topaios Federico ITA 1587 182 0.74 Â½ 0 0

3 B 32 3N Moise ' Manlio ITA 1566 203 0.76 1 1 1

4 N 33 1N Eandi Arnaldo ITA 1561 208 0.77 1 2 2

5 B 18 1N Bechelli Flavio ITA 1708 61 0.58 Â½ 2 2

3.53 2 2

7 Denili Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1725 Media: 1652.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Abbate Giovanni ITA 1634 125 0.67 1 1 1

2 B 22 2N Bajraktari Besnik ALB 1655 104 0.64 0 1 1

3 N 27 1N Ludovici Roberto ITA 1635 124 0.67 1 2 2

4 B 18 1N Bechelli Flavio ITA 1708 51 0.57 Â½ 2 2

5 N 29 2N Cairo Serge FRA 1632 127 0.67 Â½ 2 2

3.22 2 2

8 Ricci Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1687 Media: 1614.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Cairo Serge FRA 1632 127 0.67 Â½ 0 0

2 N 39 3N Massazza Federico ITA 1489 270 0.83 Â½ 0 0

3 B 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 109 0.65 1 1 1

4 N 17 CM Valastro Mario ITA 1713 46 0.56 0 1 1

5 B 30 3N Topaios Federico ITA 1587 172 0.73 1 2 2

3.44 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

9 Celati Sara Duse Elena
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1849 Media: 1699.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Topaios Federico ITA 1587 170 0.72 1 1 1

2 B 27 1N Ludovici Roberto ITA 1635 122 0.67 1 2 2

3 N 10 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755 2 0.5 Â½ 2 2

4 B 11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 23 0.53 1 3 3

5 N 4 2N Datteri Matteo ITA 1787 -30 0.46 0 3 3

2.88 3 3

10 Bagaglia Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1872 Media: 1631.60 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Benincasa Francesco ITA 1578 177 0.73 1 1 1

2 N 33 1N Eandi Arnaldo ITA 1561 194 0.75 1 2 2

3 B 9 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1757 -2 0.5 Â½ 2 2

4 N 35 2N Pisano Giulia ITA 1535 220 0.78 Â½ 2 2

5 B 13 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 28 0.54 1 3 3

3.3 3 3

11 Tamburini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1790 Media: 1640.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Moise ' Manlio ITA 1566 168 0.72 1 1 1

2 B 35 2N Pisano Giulia ITA 1535 199 0.76 Â½ 1 1

3 N 19 CM Roversi Stefano ITA 1701 33 0.55 1 2 2

4 N 9 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1757 -23 0.47 0 2 2

5 B 24 2N Brugaletta Giorgio ITA 1644 90 0.62 1 3 3

3.12 3 3

12 Cardillo Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1549 Media: 1548.20 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Eandi Arnaldo ITA 1561 167 0.72 0 0 0

2 N 31 3N Benincasa Francesco ITA 1578 150 0.7 1 1 1

3 B 39 3N Massazza Federico ITA 1489 239 0.8 0 1 1

4 N 27 1N Ludovici Roberto ITA 1635 93 0.63 1 2 2

5 B 41 2N Gnetti Pietro ITA 1478 250 0.81 Â½ 2 2

3.66 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

13 Giorgi Ezio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1726 Media: 1653.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N De Renzi Giuseppe ITA 1543 184 0.74 1 1 1

2 B 37 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1518 209 0.77 1 2 2

3 N 4 2N Datteri Matteo ITA 1787 -60 0.42 0 2 2

4 B 20 2N Barbasini Francesco ITA 1664 63 0.59 1 3 3

5 N 10 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755 -28 0.46 0 3 3

2.98 3 3

14 Ambrosi Arcangelo
CM ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1566 Media: 1565.40 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Pisano Giulia ITA 1535 189 0.75 0 0 0

2 N 32 3N Moise ' Manlio ITA 1566 158 0.71 Â½ 0 0

3 B 30 3N Topaios Federico ITA 1587 137 0.68 Â½ 0 0

4 N 31 3N Benincasa Francesco ITA 1578 146 0.7 Â½ 0 0

5 B 33 1N Eandi Arnaldo ITA 1561 163 0.72 1 1 1

3.56 1 1

15 Gandolfi Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1575 Media: 1646.20 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Mantelli Luca ITA 1530 186 0.74 1 1 1

2 B 2 1N Salsano Dario ITA 1833 -117 0.34 Â½ 1 1

3 N 20 2N Barbasini Francesco ITA 1664 52 0.57 Â½ 1 1

4 B 39 3N Massazza Federico ITA 1489 227 0.79 0 1 1

5 N 16 2N Gnetti Paolo ITA 1715 1 0.5 0 1 1

2.94 1 1

16 Gnetti Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1636 Media: 1563.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1518 197 0.75 0 0 0

2 N 34 2N De Renzi Giuseppe ITA 1543 172 0.73 1 1 1

3 B 33 1N Eandi Arnaldo ITA 1561 154 0.71 Â½ 1 1

4 N 41 2N Gnetti Pietro ITA 1478 237 0.8 Â½ 1 1

5 B 15 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1716 -1 0.5 1 2 2

3.49 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - B (1912016B)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

17 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1754 Media: 1681.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Pallaro Gabriele ITA 1512 201 0.76 1 1 1

2 B 4 2N Datteri Matteo ITA 1787 -74 0.4 0 1 1

3 N 37 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1518 195 0.75 1 2 2

4 B 8 1N Ricci Massimo ITA 1759 -46 0.44 1 3 3

5 N 2 1N Salsano Dario ITA 1833 -120 0.34 0 3 3

2.69 3 3

18 Bechelli Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1728 Media: 1655.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Massazza Federico ITA 1489 219 0.78 Â½ 0 0

2 N 41 2N Gnetti Pietro ITA 1478 230 0.79 1 1 1

3 B 5 2N Grabova Ervin ALB 1781 -73 0.4 Â½ 1 1

4 N 7 1N Denili Fabio ITA 1759 -51 0.43 Â½ 1 1

5 N 6 2N Marianetti Marcello ITA 1769 -61 0.42 Â½ 1 1

2.82 1 1

19 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1591 Media: 1662.20 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 3N Redamante Marzio ITA 1488 213 0.77 1 1 1

2 N 5 2N Grabova Ervin ALB 1781 -80 0.39 Â½ 1 1

3 B 11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 -33 0.45 0 1 1

4 B 24 2N Brugaletta Giorgio ITA 1644 57 0.58 0 1 1

5 N 20 2N Barbasini Francesco ITA 1664 37 0.55 Â½ 1 1

2.74 1 1

20 Barbasini Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1651 Media: 1650.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 2N Gnetti Pietro ITA 1478 186 0.74 Â½ 0 0

2 N 29 2N Cairo Serge FRA 1632 32 0.54 1 1 1

3 B 15 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1716 -52 0.43 Â½ 1 1

4 N 13 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 -63 0.41 0 1 1

5 B 19 CM Roversi Stefano ITA 1701 -37 0.45 Â½ 1 1

2.57 1 1
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21 Pace Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 2043 Media: 1676.60 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Centamore Alberto ITA 1470 190 0.75 Â½ 0 0

2 B 24 2N Brugaletta Giorgio ITA 1644 16 0.52 1 1 1

3 N 2 1N Salsano Dario ITA 1833 -173 0.27 1 2 2

4 B 5 2N Grabova Ervin ALB 1781 -121 0.34 1 3 3

5 B 22 2N Bajraktari Besnik ALB 1655 5 0.51 1 4 4

2.39 4 4

22 Bajraktari Besnik
2N ALB   Elo FIDE: 1655 Perf: 2018 Media: 1777.80 W-We: 2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Kokoneshi Sokol ALB 1864 -209 0.23 1 1 1

2 N 7 1N Denili Fabio ITA 1759 -104 0.36 1 2 2

3 B 3 1N Kresovic Svetozar ITA 1819 -164 0.28 1 3 3

4 B 4 2N Datteri Matteo ITA 1787 -132 0.32 1 4 4

5 N 21 2N Pace Gabriele ITA 1660 -5 0.49 0 4 4

1.68 4 4

23 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1636 Media: 1707.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Salsano Dario ITA 1833 -183 0.26 0 0 0

2 B 36 3N Mantelli Luca ITA 1530 120 0.66 1 1 1

3 N 8 1N Ricci Massimo ITA 1759 -109 0.35 0 1 1

4 B 28 2N Abbate Giovanni ITA 1634 16 0.52 1 2 2

5 N 5 2N Grabova Ervin ALB 1781 -131 0.32 0 2 2

2.11 2 2

24 Brugaletta Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1681 Media: 1680.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Kresovic Svetozar ITA 1819 -175 0.27 Â½ 0 0

2 N 21 2N Pace Gabriele ITA 1660 -16 0.48 0 0 0

3 B 40 3N Redamante Marzio ITA 1488 156 0.71 1 1 1

4 N 19 CM Roversi Stefano ITA 1701 -57 0.42 1 2 2

5 N 11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 -90 0.38 0 2 2

2.26 2 2
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25 Shadram Eshagh
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1624 Media: 1624.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Datteri Matteo ITA 1787 -144 0.31 0 0 0

2 B 38 3N Pallaro Gabriele ITA 1512 131 0.68 Â½ 0 0

3 N 42 NC Centamore Alberto ITA 1470 173 0.73 1 1 1

4 B 2 1N Salsano Dario ITA 1833 -190 0.25 0 1 1

5 B 37 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1518 125 0.67 1 2 2

2.64 2 2

26 Cappellari Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1490 Media: 1561.60 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Grabova Ervin ALB 1781 -140 0.31 0 0 0

2 N 40 3N Redamante Marzio ITA 1488 153 0.7 Â½ 0 0

3 B 41 2N Gnetti Pietro ITA 1478 163 0.72 0 0 0

4 N 37 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1518 123 0.67 Â½ 0 0

5 B 34 2N De Renzi Giuseppe ITA 1543 98 0.63 1 1 1

3.03 1 1

27 Ludovici Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1658 Media: 1729.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Marianetti Marcello ITA 1769 -134 0.32 1 1 1

2 N 9 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1757 -122 0.33 0 1 1

3 B 7 1N Denili Fabio ITA 1759 -124 0.33 0 1 1

4 B 12 2N Cardillo Raffaele ITA 1728 -93 0.37 0 1 1

5 N 28 2N Abbate Giovanni ITA 1634 1 0.5 1 2 2

1.85 2 2

28 Abbate Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1451 Media: 1690.20 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Denili Fabio ITA 1759 -125 0.33 0 0 0

2 N 1 NC Kokoneshi Sokol ALB 1864 -230 0.21 0 0 0

3 B 34 2N De Renzi Giuseppe ITA 1543 91 0.62 1 1 1

4 N 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 -16 0.48 0 1 1

5 B 27 1N Ludovici Roberto ITA 1635 -1 0.5 0 1 1

2.14 1 1
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29 Cairo Serge
2N FRA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1775 Media: 1702.60 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Ricci Massimo ITA 1759 -127 0.33 Â½ 0 0

2 B 20 2N Barbasini Francesco ITA 1664 -32 0.46 0 0 0

3 N 38 3N Pallaro Gabriele ITA 1512 120 0.66 1 1 1

4 N 3 1N Kresovic Svetozar ITA 1819 -187 0.26 1 2 2

5 B 7 1N Denili Fabio ITA 1759 -127 0.33 Â½ 2 2

2.04 2 2

30 Topaios Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1560 Media: 1752.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1757 -170 0.28 0 0 0

2 B 6 2N Marianetti Marcello ITA 1769 -182 0.26 Â½ 0 0

3 N 14 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1724 -137 0.32 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 8 1N Ricci Massimo ITA 1759 -172 0.27 0 0 1

1.13 0 1

31 Benincasa Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1642 Media: 1641.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755 -177 0.27 0 0 0

2 B 12 2N Cardillo Raffaele ITA 1728 -150 0.3 0 0 0

3 N 36 3N Mantelli Luca ITA 1530 48 0.57 1 1 1

4 B 14 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1724 -146 0.3 Â½ 1 1

5 B 42 NC Centamore Alberto ITA 1470 108 0.65 1 2 2

2.09 2 2

32 Moise ' Manlio
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1635 Media: 1706.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 -168 0.28 0 0 0

2 B 14 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1724 -158 0.29 Â½ 0 0

3 N 6 2N Marianetti Marcello ITA 1769 -203 0.24 0 0 0

4 N 40 3N Redamante Marzio ITA 1488 78 0.61 1 1 1

5 B 3 1N Kresovic Svetozar ITA 1819 -253 0.19 Â½ 1 1

1.61 1 1
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33 Eandi Arnaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1590 Media: 1738.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Cardillo Raffaele ITA 1728 -167 0.28 1 1 1

2 B 10 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755 -194 0.25 0 1 1

3 N 16 2N Gnetti Paolo ITA 1715 -154 0.29 Â½ 1 1

4 B 6 2N Marianetti Marcello ITA 1769 -208 0.23 0 1 1

5 N 14 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1724 -163 0.28 0 1 1

1.33 1 1

34 De Renzi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1284 Media: 1649.40 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 -184 0.26 0 0 0

2 B 16 2N Gnetti Paolo ITA 1715 -172 0.27 0 0 0

3 N 28 2N Abbate Giovanni ITA 1634 -91 0.38 0 0 0

4 B 36 3N Mantelli Luca ITA 1530 13 0.52 Â½ 0 0

5 N 26 1N Cappellari Mario ITA 1641 -98 0.37 0 0 0

1.8 0 0

35 Pisano Giulia
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1863 Media: 1713.20 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1724 -189 0.25 1 1 1

2 N 11 CM Tamburini Lorenzo ITA 1734 -199 0.24 Â½ 1 1

3 B 1 NC Kokoneshi Sokol ALB 1864 -329 0.12 1 2 2

4 B 10 1N Bagaglia Riccardo ITA 1755 -220 0.22 Â½ 2 2

5 N 39 3N Massazza Federico ITA 1489 46 0.56 Â½ 2 2

1.39 2 2

36 Mantelli Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1446 Media: 1595.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1716 -186 0.26 0 0 0

2 N 23 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1650 -120 0.34 0 0 0

3 B 31 3N Benincasa Francesco ITA 1578 -48 0.43 0 0 0

4 N 34 2N De Renzi Giuseppe ITA 1543 -13 0.48 Â½ 0 0

5 B 40 3N Redamante Marzio ITA 1488 42 0.56 1 1 1

2.07 1 1
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37 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1539 Media: 1687.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Gnetti Paolo ITA 1715 -197 0.25 1 1 1

2 N 13 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1727 -209 0.23 0 1 1

3 B 17 CM Valastro Mario ITA 1713 -195 0.25 0 1 1

4 B 26 1N Cappellari Mario ITA 1641 -123 0.33 Â½ 1 1

5 N 25 2N Shadram Eshagh ITA 1643 -125 0.33 0 1 1

1.39 1 1

38 Pallaro Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1293 Media: 1614.50 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Valastro Mario ITA 1713 -201 0.24 0 0 0

2 N 25 2N Shadram Eshagh ITA 1643 -131 0.32 Â½ 0 0

3 B 29 2N Cairo Serge FRA 1632 -120 0.34 0 0 0

4 N 42 NC Centamore Alberto ITA 1470 42 0.56 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.46 0 0

39 Massazza Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1839 Media: 1689.20 W-We: 2.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Bechelli Flavio ITA 1708 -219 0.22 Â½ 0 0

2 B 8 1N Ricci Massimo ITA 1759 -270 0.17 Â½ 0 0

3 N 12 2N Cardillo Raffaele ITA 1728 -239 0.2 1 1 1

4 N 15 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1716 -227 0.21 1 2 2

5 B 35 2N Pisano Giulia ITA 1535 -46 0.44 Â½ 2 2

1.24 2 2

40 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1251 Media: 1616.40 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Roversi Stefano ITA 1701 -213 0.23 0 0 0

2 B 26 1N Cappellari Mario ITA 1641 -153 0.3 Â½ 0 0

3 N 24 2N Brugaletta Giorgio ITA 1644 -156 0.29 0 0 0

4 B 32 3N Moise ' Manlio ITA 1566 -78 0.39 0 0 0

5 N 36 3N Mantelli Luca ITA 1530 -42 0.44 0 0 0

1.65 0 0
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41 Gnetti Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1692 Media: 1691.20 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Barbasini Francesco ITA 1664 -186 0.26 Â½ 0 0

2 B 18 1N Bechelli Flavio ITA 1708 -230 0.21 0 0 0

3 N 26 1N Cappellari Mario ITA 1641 -163 0.28 1 1 1

4 B 16 2N Gnetti Paolo ITA 1715 -237 0.2 Â½ 1 1

5 N 12 2N Cardillo Raffaele ITA 1728 -250 0.19 Â½ 1 1

1.14 1 1

42 Centamore Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1494 Media: 1642.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Pace Gabriele ITA 1660 -190 0.25 Â½ 0 0

2 N 3 1N Kresovic Svetozar ITA 1819 -349 0.11 0 0 0

3 B 25 2N Shadram Eshagh ITA 1643 -173 0.27 0 0 0

4 B 38 3N Pallaro Gabriele ITA 1512 -42 0.44 1 1 1

5 N 31 3N Benincasa Francesco ITA 1578 -108 0.35 0 1 1

1.42 1 1
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